



ПРАВИТЕЛЬСТВО КАЛИНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14 декабря 2022 г. № 661
Калининград

**О внесении изменений
в постановление Правительства Калининградской области
от 24 января 2020 года № 16
«Об установлении порядка и условий предоставления мер
социальной поддержки в сфере организации отдыха детей
в Калининградской области»**

В соответствии со статьей 18 Уставного закона Калининградской области от 12 октября 2011 года № 42 «О Правительстве Калининградской области» Правительство Калининградской области **п о с т а н о в л я е т**:

1. Внести в постановление Правительства Калининградской области от 24 января 2020 года № 16 «Об установлении порядка и условий предоставления мер социальной поддержки в сфере организации отдыха детей в Калининградской области» (с изменениями, внесенными постановлениями Правительства Калининградской области от 26 мая 2020 года № 318, от 15 июля 2021 года № 422, от 08 декабря 2021 года № 786 и от 29 марта 2022 года № 151) изменения согласно приложению.

2. Постановление вступает в силу по истечении десяти дней после дня его официального опубликования.

Губернатор
Калининградской области

А.А. Алиханов

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению Правительства
Калининградской области
от 14 декабря 2022 г. № 661

ИЗМЕНЕНИЯ,
которые вносятся в постановление
Правительства Калининградской области
от 24 января 2020 года № 16 «Об установлении порядка и условий
предоставления мер социальной поддержки в сфере организации отдыха
детей в Калининградской области»

В пункте 1:

1) в подпункте 3 слова «24003 (двадцати четырех тысяч трех)» заменить словами «28900 (двадцати восьми тысяч девятисот)», слова «1143 (одной тысячи ста сорока трех)» заменить словами «1376 (одной тысячи трехсот семидесяти шести)»;

2) в подпункте 4 слова «1143 (одной тысячи ста сорока трех)» заменить словами «1376 (одной тысячи трехсот семидесяти шести)».